
 

 

UCHWAŁA NR 175/XXXIV/14 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543, z 2014 r.  

poz. 659, poz. 1446), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Bondarczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 3354



Załącznik nr 1 do uchwały nr 175/XXXIV/14 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

Wykaz dróg wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 Lp.  Nazwa drogi  Przebieg  Obręb 
 Nr  

ewidencyjny 

 Powierzchnia 

 Długość 

(m) 
 Uwagi  całkowita działki 

(ha) 

 przeznaczona  

pod drogę 

(ha) 

 Łączna 

powierzchnia 

pod drogę 

(ha) 

1.  Twarogi Mazury 

– Twarogi Lackie 

 Od dr. gm. Nr 109015B  

do dr. gm. Nr 108999B 

 Twarogi Mazury 

Twarogi Lackie 

138 

387 

0,59 

0,14 

0,59 

0,14 

0,73 882  Przedłużenie 

istniejącej drogi 

gminnej 109015B 

Twarogi Mazury 

2.  Twarogi Mazury 

– Twarogi 

Wypychy 

 Od dr. gm. Nr 109015B 

 do  dr. pow. Nr 2100B 

 Twarogi Wypychy 

Twarogi Mazury 

51 

130 

129 

0,10 

0,07 

0,09 

0,10 

0,07 

0,09 

0,26 498    

3.  Twarogi Ruskie – 

granica gminy 

 Od dr. gm. Nr 108998B  

do granicy gminy 

 Twarogi Lackie i Ruskie 413/2 

419 

423 

0,14 

0,66 

1,29 

0,14 

0,66 

1,29 

2,09 2320    

4.  Borzymy - 

Jaszczołty 

 Od działki nr 65 do gr. gminy  Borzymy 72 0,52 0,52 0,52 660    

5.  Borzymy - 

Ostrożany 

 Od dr. pow.  Nr 2102 B  

do gr gminy 

 Borzymy 65 1,18 1,18 1,18 875    

6.  Borzymy– kol. 

Borzymy 

 Od dr gm. Nr 108998B  

do  gr. gminy 

 Borzymy 67 0,57 0,57 0,57 716    

7.  Twarogi–

Trąbnica - 

Borzymy 

 Początek działki Nr 44 do drogi 

gm. Nr 108997B 

 Twarogi Trąbnica 44 0,76 0,76 0,76 1079  Przedłużenie 

istniejącej drogi 

gminnej 108997B 

Twarogi-Trabnica - 

Borzymy 

8.  Miodusy-

Dworaki - 

Twarogi-Trąbnica 

 Od dr. gminnej Nr 108993B  

do drogi powiatowej nr 1727B 

 Miodusy Dworaki 

 

115 

167 

0,69 

0,64 

0,69 

0,64 

1,33 1912    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3354



 Lp.  Nazwa drogi  Przebieg  Obręb 
 Nr  

ewidencyjny 

 Powierzchnia 

 Długość 

(m) 
 Uwagi  całkowita działki 

(ha) 

 przeznaczona  

pod drogę 

(ha) 

 Łączna 

powierzchnia 

pod drogę 

(ha) 

9.  Osnówka - 

Osnówka-Wyręby 

 Od dr pow. we wsi Osnówka 

do drogi wewn. Nr geod. 504/1 

 Osnówka 498 

512 

0,52 

1,70 

0,52 

1,70 

2,22 2473    

10.  Granne – Nowe 

Granne 

 Od drogi powiatowej Nr 1728B 

do drogi gminnej Nr 108991B 

 Granne 595 1,69 1,69 1,69 1870    

 11.  Nowe Granne – 

Kruzy 

 Od drogi gminnej Nr 108991B 

do drogi powiatowej 1728B 

 Granne 

Kruzy 

303 

193/2 

2,64 

0,68 

2,64 

0,68 

3,32 2510    

 12.  Wiktorowo – 

Kobyla 

 Od drogi gminnej Nr 109003B 

do drogi gminnej 109013B 

 Wiktorowo 

Kobyla 

122 

294 

284 

224 

406 

114 

0,38 

0,27 

0,20 

1,17 

0,61 

0,13 

0,38 

0,27 

0,20 

0,55 

0,49 

0,13 

2,02 3240    

 13.  Głęboczek - 

Wiktorowo - 

Kobyla 

 Od ograniczenia z obrębem 

Granne przez Wiktorowo  

do gr. Gminy i ograniczenia wsi 

Wojtkowice Stare 

 Głęboczek 

Wiktorowo 

Kobyla 

183 

118 

293 

282 

270 

160 

0,93 

2,04 

0,50 

0,64 

1,95 

0,93 

0,93 

2,04 

0,50 

0,64 

1,95 

0,93 

6,99 3954    

 14.  Poniaty - Pełch 

kol. 

 Od drogi powiatowej Nr 2094B 

do drogi gminnej Nr 109005B 

 Pełch 314 

364 

 

3,11 

0,38 

 

3,11 

0,38 

3,49 3360    

 15.  Pełch kol - Pełch 

kol. 

 Od drogi gminnej 109005B  

do drogi gminnej 109004B 

 Pełch 177 1,24 1,24 1,24 1050    

 16.  Leszczka Duża - 

Czarkówka Duża 

 Od drogi powiatowej Nr 2094B 

do drogi gminnej Nr 109002B 

 Leszczka Duża 

 

Czarkówka Duża 

104 

103 

115 

0,90 

0,52 

0,45 

0,90 

0,52 

0,45 

1,87 2330    

 17.  Leszczka Mała- 

Leszczka Duża 

 Od drogi gminnej Nr 109003B 

do drogi wewnętrznej Nr geod. 

104 

 Leszczka Mała 

Leszczka Duża 

75 

459 

133 

173 

0,13 

0,15 

0,78 

0,86 

0,13 

0,15 

0,43 

0,86 

1,57 1796    

 18.  Leszczka Mała - 

Wiktorowo 

 

 Od drogi gminnej Nr 109003B 

do obrębu wsi Wiktorowo 

 Leszczka Mała 87 

 

1,14 

 

1,14 1,14 1270    

 19.  Leszczka Mała - 

Perlejewo 

 Od drogi nr geod. 87 do drogi 

powiatowej Nr 1700B 

 Leszczka Mała 86 1,31 1,31 1,31 1460    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3354



 Lp.  Nazwa drogi  Przebieg  Obręb 
 Nr  

ewidencyjny 

 Powierzchnia 

 Długość 

(m) 
 Uwagi  całkowita działki 

(ha) 

 przeznaczona  

pod drogę 

(ha) 

 Łączna 

powierzchnia 

pod drogę 

(ha) 

 20.  Leszczka Mała - 

Rozlewisko 

 Od drogi gminnej Nr 109003B 

do drogi Nr geod. 86 

 Leszczka Mała 85 0,88 0,88 0,88 976    

 21.  Leszczka Mała – 

Nowe Granne 

 Od drogi gminnej Nr 109003B 

do drogi Nr geod. 86 

 Leszczka Mała 84 0,97 0,97 0,97 1080    

 22.  Pieczyski – 

Twarogi Lackie 

 Od drogi powiatowej Nr 

2101B, przy SKR do drogi 

powiatowej Nr 2100B 

 Pieczyski 

Perlejewo 

Pieczyski 

253 

185 

250 

0,21 

0,10 

1,00 

0,21 

0,08 

1,00 

1,29 1450    

 23.  Pieczyski - 

Perlejewo 

 Od drogi powiatowej Nr 2101B 

do drogi powiatowej Nr 1700B 

 Pieczyski 

 

Perlejewo 

262 

264 

159 

0,84 

0,35 

0,51 

0,46 

0,35 

0,51 

1,32 1540    

 24.  Dr. pow. - 

Leśniki – dr.pow. 

 Od drogi powiatowej Nr 1728B 

do drogi powiatowej Nr 2028B 

 Leśniki 242/2 

242/1 

240/2 

0,59 

0,01 

0,19 

0,59 

0,01 

0,19 

0,79 1080    

 25.  Twarogi Lackie - 

Gaj 

 Od drogi powiatowej Nr 2100B 

do działki geod Nr 140 

 Twarogi Lackie 389 

388 

1,10 

0,23 

1,10 

0,23 

1,33 1930    

 26.  Stare Moczydły – 

Twarogi-Mazury 

 Od drogi gminnej Nr 108999B 

do drogi gminnej Nr 109015B 

 Stare Moczydły 

Moczydły Kukiełki 

Twarogi Mazury 

64 

122 

140 

0,31 

0,49 

0,49 

0,31 

0,25 

0,49 

1,05 1830    

    Razem        43,5 41,93 41,93 44141    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3354


		2014-10-10T12:01:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




